
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Onderwerp  Verkeersbesluit Willem Alexanderpark 425  Veenendaal  

 

 

Geachte mevrouw  Van Beem – Diepeveen, 

 

 

Gelet op het voorgenomen besluit van de Burgemeester en Wethouders van gemeente  

Veenendaal  

 

Besluit: 

- Een parkeerplaats dichtbij Prins Willlem-Alexanderpark 425 te gebruiken als 

gehandicaptenparkeerplaats voor de heer J. Blokzijl, wonende op Prins Willlem-

Alexanderpark 425 te Veenendaal;  

- De gehandicaptenparkeerplaats aan te geven door plaatsing van het verkeersbord E6 

van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 met daaraan 

bevestigd een onderbord met kenteken 55-BL-RG. 

- het onderbord op verzoek van de heer J. Blokzijl te wijzigen, als hij/zij in de toekomst 

gebruik maakt van een voertuig met een ander kenteken dan hierboven vermeld. 

 

Zijn vanwege de politie geen bezwaren.  

 

Met vriendelijke groet, 

 

 

 

E.P. de Haas 

Verkeersspecialist  

Politie midden Nederland  

Organisatieonderdeel  Eenheid midden Nederland 

Afdeling DROS 

   

Behandeld door   E.P. de Haas  

Functie  Verkeersspecialist 

Postadres   

Van Asch van WIjckstraat 45 

3811 LP Amersfoort  

Bezoekadres   

 

Telefoon  0900 8844 

E-mail  Eric.de.haas@politie.nl 

   

Ons kenmerk  Vk besluit Willem.A. Park GGP 

Uw kenmerk    

In afschrift aan  R. Reijnen  

Datum  19 april  2016  

Bijlage(n)   Geen 

Pagina  1 

 

 

 Gemeente  Veenendaal  

 t.a.v. dhr. mevr. S. van Beem - Diepeveen 
 

mailto:Eric.de.haas@politie.nl

